pametęs ar kitaip praradęs kortelę, nedelsiant informuoti TIEKĖJĄ.  

3.2.6. PIRKĖJO paskirtas asmuo, atsakingas už Sutarties vykdymą – Bronislavas Gurklys, 

tel. (8 686) 13 177. 

IV. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

4.1. Sutarties maksimali vertė 64.296,00  (šešiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai 

devyniasdešimt šeši eurai) Eur, įskaitant PVM ir kitus mokesčius. Tame tarpe PVM sudaro 11.158,81 

Eur (vienuolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt aštuoni eurai 81 ct.) 

4.2. Kainodaros taisyklės parengtos vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-

95. Prekės kaina nustatoma Tiekėjo pardavimo vietoje (degalinėje) pirkimo momentu iš Tiekėjo